Preisliste der Thüringer Netkom GmbH für Fernsehdienstleistungen "ThüringenCable.TVHD" Stand: 1. Februar 2024



Thüringer Netkom GmbH

Thüringer Netkom GmbH

Telefon 0361 6000-6033 (Kostenfrei aus dem Thüringer Netkom Festnetz, Mobilfunkpreise und Festnetzpreise anderen Anbieter können abweichen) Fax 0361 652-3334

service@netkom.de
Geschäftsführer:
Karsten Kluge
Hendrik Westendorff

Schwerborner Straße 30 99087 Erfurt Registergericht Jena HRB 108822 USt-IdNr.DE214626053 Sparkasse Mittelthüringen IBAN DE24 8205 1000 0125 0040 87 BIC HELADEF1WEM

Sitz: Erfurt

Postanschrift:

Kundenservice Postfach 100762 07707 Jena

www.netkom.de

Die Thüringer Netkom GmbH (nachfolgend "Netkom" genannt) überlässt dem Kunden im Rahmen der bestehenden technischen und betrieblichen Möglichkeiten entsprechend den vertraglichen Vereinbarungen einen TV-Kabelanschluss und weitere TV Dienste in der Produktvariante ThüringenCable.TVHD.

Grundpreise

Produkt ¹⁾	monatlicher Grundpreis	einmaliger Bereitstellungspreis
ThüringenCable.TVHD	24,95 EUR	59,95 EUR

Preise Hardware

Produkt	monatlicher Grundpreis	einmaliger Bereitstellungspreis
Miete Set-Top-Box	4,95 EUR	-
Versandkosten Hardware (Set-Top-Box)	-	8,95 EUR

Preise IPTV	
Basis IPTV	Bestandteil des Produktes ThüringenCable.TVHD

Zusätzlich buchbare IPTV-Produktvarianten (sind nicht Bestandteil des Produktes ThüringenCable.TVHD und vom Kunden gesondert zu buchen)

Produkt	monatlicher Grundpreis	einmaliger Bereitstellungspreis
Premium	5,95 EUR	-
Entertainment	12,95 EUR	-
Fremdsprachen:		
- Türkisch	7,95 €	
- Russisch	6,95 €	
- Spanisch	3,95 €	-
- Portugiesisch	2,95 €	
- Polnisch	8,95 €	

Änderungen vorbehalten. Alle Preise verstehen sich inklusive der gesetzlich geltenden MwSt. von 19%.

Bei einer Änderung des Umsatzsteuersatzes werden die Preise mit Umsatzsteuer entsprechend angepasst. Die Thüringer Netkom GmbH wird nur die Änderung ausgleichen, ohne einen weiteren Vorteil zu erlangen und Senkungen in gleichem Umfang und nach gleichen Maßstäben an die Kunden weitergeben, wie Steigerungen (Äquivalenz).

Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen der Thüringer Netkom GmbH für Breitbanddienstleistungen ("AGB_Breitbanddienstleistungen"), das Beiblatt TV-Kabelanschluss (AGB TV-Kabelanschluss), das Beiblatt IPTV (AGB IPTV) sowie die Leistungsbeschreibung ThüringenCable.TVHD bzw. ThüringenCable.TVHD Starter.

1) Voraussetzung ist ein aktiver TV-Kabelanschluss bzw. ein Anschluss an das Netz der Thüringer Netkom GmbH (Netkom), sowie eine den technischen Anforderungen der Dienste entsprechende Hausverkabelung vom Übergabepunkt bis zur Anschlussdose in der Wohnung des Kunden. Netkom-Anschlüsse sind in immer mehr Gebieten Thüringens verfügbar, Errichtung vorbehaltlich technischer Realisierbarkeit. Die Mindestvertragslaufzeit beträgt 24 Monate (ausgenommen ThüringenCable.TVHD Starter, hier beträgt die Mindestvertragslaufzeit 12 Monate). Die Kündigungsfrist beträgt einen Monat. Der Vertrag ist erstmals zum Ende der vereinbarten Mindestvertragslaufzeit kündbar. Nach Ablauf der Mindestvertragslaufzeit kann der Vertrag jederzeit unter Einhaltung einer Kündigungsfrist von einem Monat gekündigt werden. Rechnung online inklusive.